
Zarządzenie Nr 233/2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

w sprawie oddania w użyczenie Kaliskim Liniom Autobusowym Sp. z o.o. biletomatów
oraz  systemu  do  ich  zarządzania,  zakupionych  w  ramach  projektu  pn.:  „Rozwój
niskoemisyjnego  transportu  publicznego  Miasta  Kalisza  wraz  z  modernizacją
oświetlenia ulicznego zwiększającą jego energooszczędność” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U.  z  2017  r. poz. 1875, 2232) zarządza się, co następuje:

§ 1

Miasto Kalisz oddaje w użyczenie Kaliskim Liniom Autobusowym Sp. z o.o., na okres 10 lat :
1) biletomat model BS-201 zamontowany na przystanku Kalisz, Majkowska Medix 02 –

1 szt.,
2) biletomat model BS-201 zamontowany na przystanku Kalisz, Harcerska Rogatka 02 –

1 szt.,
3) biletomat model BS-201 zamontowany na przystanku Kalisz, Górnośląska Dworzec

PKS 08 – 1 szt.,
4) serwer  Dell  PowerEdge  R430  wraz  Systemem  Centralnym  do  zarządzania

biletomatami – 1 szt.,
5) komputer HP 280 G2 SSF - stanowiska do zarządzania biletomatami – 1 szt.,
6) monitor HP V213A - stanowiska do zarządzania biletomatami – 1 szt.,

zakupione w ramach projektu pn.: „Rozwój niskoemisyjnego transportu publicznego Miasta
Kalisza wraz z modernizacją oświetlenia ulicznego zwiększającą jego energooszczędność”.

§ 2
Wymienione w §1 urządzenia i elementy systemu, będą wykorzystywane do dystrybucji oraz
sprzedaży biletów za przejazdy w publicznym transporcie zbiorowym.

§ 3
Szczegółowe  zasady  użyczenia,  w  tym  zobowiązanie  utrzymania  sprawności  urządzeń,
określone  zostaną  w  umowie  zawartej  pomiędzy  Miastem  Kalisz  a  Kaliskimi  Liniami
Autobusowymi Sp. z o.o.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w
Kaliszu.

§ 5
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


